MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 14 / 2023 - CITB (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23204.020927/2023-70
Itaituba-PA, 16 de novembro de 2023.

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 13/2023-CITB, de 10 de novembro de
2023/UFOPA

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão do Processo Seletivo de Credenciamento Docente do curso
de Engenharia Civil/Forma Pará Ufopa-Campus Universitário de Juruti:

Manoel Bruno Campelo da Silva (Presidente);
Djane de Sousa Barros (Membro);
Arison Jorge Conceição Castro (Membro);
Wesdras Negreiro Diogo (Suplente);
Allan Peralta Leiróz (Suplente).

Art. 2º São atribuições da Comissão:
§ 1º Avaliar as inscrições recebidas para sua análise, publicação e demais
tramitações.
§ 2º Reunir-se para deliberar sobre interposição de recursos, caso haja, ao longo da
vigência do Edital.
§ 3º Publicitar resultados preliminar e definitivo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.

Prof. Me. Manoel Bruno Campelo de Silva
Diretor em exercício
Portaria nº 13/2023-CITB, de 10 de novembro de 2023

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 16:06 )
MANOEL BRUNO CAMPELO DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CITB (11.01.35)
Matrícula: 2862857

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 14, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/11/2023 e o

código de verificação: c26b52ecab

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf